裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：社會教育科
承辦人：林佳瑩
電話：7995678#3088
傳真：7406590
電子信箱：asdf512003@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月10日
發文字號：高市教社字第10834653700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市108年度暑期花燈製作教學研習實施計畫(民間團體另以電子郵件寄送)
　　　(108071000007_30789271_10834653700A0C_ATTCH9.pdf)

主旨：檢送本市108年度暑期花燈製作教學研習實施計畫(如附件

　　　)，請協助公告並鼓勵貴屬踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

  一、為本局承辦「2020燈會藝術節-全國創意花燈競賽」，爰

　　　規劃辦理旨揭研習，以協助本市各級學校親師生、樂齡學

　　　習中心及社區大學等成員學習花燈製作，帶動校園傳統花

　　　燈藝術之教學與推展。

  二、旨揭研習活動內容如下：

    (一)活動日期：108年8月19日(星期一)至8月23日(星期五)

　　　　共5天，假本市岡山國小活動中心辦理。

    (二)參加對象：預計招收有興趣製作花燈參與「2020高雄燈

　　　　會藝術節─全國創意花燈競賽」之本市各級學校親師生

　　　　、樂齡學習中心、社區大學，總計以30隊為限，額滿為

　　　　止。

    (三)全程參與研習之教師依規定核發30小時研習時數，並惠

　　　　予參加人員公假登記（課務自理）。

  三、報名方式：採網路報名，報名時間自即日起至7月26日(星

　　　期五)截止，恕不接受現場報名。

    (一)網路報名：請至「https://reurl.cc/OKMX3」完成報名

　　　　手續。

    (二)錄取公告：依報名順序錄取，以30隊為限，額滿為止，

　　　　於108年8月2日（星期五）前公告岡山國小網頁並以電

1080007266
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　子郵件通知，若有臨時放棄者，依序通知備取組別。

  四、各組參加研習後製作完成後之花燈，須報名參加「2020高

　　　雄燈會藝術節─全國創意花燈競賽」。

  五、本研習不提供任何餐點，僅提供午餐代訂服務(每個便當7

　　　0元)。

  六、詳細研習資訊請參閱實施計畫(如附件)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私

　　　立高中職、國立高雄師範大學附屬高級中學、各區公所、本市大專院校、

　　　本市各樂齡學習中心、港都社區大學、第一社區大學(請河濱國小轉交)、

　　　旗美社區大學、岡山社區大學、鳳山社區大學(請鳳山區中山國小轉交)、

　　　鎮港園社區大學(請太平國小轉交)、北高雄社區大學(請後勁國小轉交)

副本：本局社會教育科(紙本)

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府教育局辦理108年度暑期花燈製作教學研習活動，敬請協助公告並鼓勵報
名參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0711
1024

學務長：

代
0712
1407

代
0713
0820